MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 2

Datum: 19 maart 2014

Gegevens onderneming:

v.o.f. Eurozon

Faillissementsnummer: F 10/13/1160 (Rotterdam)
Datum uitspraak: 19 november 2013
Curator: mr. JA.AM. Verschure
R-C: mr. T.J. van Gessel

Activiteiten onderneming;

winkels in zonwering

Omuzetgegevens:

NOG ONBEKEND

Personeel gemiddeld aantal:

1

Saldo einde verslagperiode:

| €0,00

Verslagperiode:

19 december 2013 — 19 maart 2014

Bestede uren in verslag periode:

15,1 uren

Bestede uren Totaal:

25,4 uren + 15,1 uren = 40,5 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 TLopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

De vennootschap onder firma had vier vennoten, te weten de
heer J. Heesbeen, mevrouw C. Heesbeen-Groenendijk, de
heer S. Troost, mevrouw M. Troost-Heesbeen (allen eveneens
failliet verklaard op 19 november 2013).

Nog onbekend.
Nog onbekend.
Geen.

Opgezegd voor zover nodig.

Er werden twee winkelruimtes (Papendrecht en Rotterdam)
gehuurd en één loods (Nieuwerkerk a/d 1Jssel).

De huurovereenkomst van de winkelruimte in Papendrecht is
per 1 december beéindigd met wederzijds goedvinden en de
winkel is leeg en ontruimd opgeleverd aan de verhuurder.
De huurovereenkomst van de winkel in Rotterdam is door de
verhuurder opgezegd (einddatum: 28 februari 2014). Er zal
overleg worden gevoerd met de verhuurder om tot een eerdere
beéindiging en oplevering te komen.

De huurovereenkomst van de loods is nog niet opgezegd. De
activa dienen nog.

Zowel de winkels als de loods zijn opgeleverd aan de ver-
huurders.

Tegenvallende omzet. Consumenten gaan steeds meer online



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.

2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden
3. Activa
Onroerende zaken

3.1  Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4  Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen
3.5  Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst
3.7  Boedelbijdrage
3.8  Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk
3.9  Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage

bestellen. De marges lopen terug en de kosten zijn te hoog
geweest om nog winst te kunnen maken.

1

1

20 november 2013 met toestemming rechter-commissaris
telefonisch verleend door de heer Ligtenberg.

Afgerond.

Geen.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Er was nog een bescheiden hoeveelheid winkelinventaris. De
inventaris bleek na inschakeling taxateur een negatieve
waarde te hebben. Kosten ontruimen waren hoger dan even-
tuele verkoopopbrengst. In overleg met verhuurder achterge-
laten in het gehuurde.

Nog onbekend.
Nog onbekend.

Nog onbekend.

Inventaris moet tegelde gemaakt worden. Onverkoopbaar.
Afgerond.

Er was nog een bescheiden hoeveelheid winkelvoorraad De
voorraad bleek na inschakeling taxateur een negatieve
waarde te hebben. Kosten ontruimen waren hoger dan
eventuele verkoopopbrengst. In overleg met verhuurder
achtergelaten in het gehuurde. (showroommodellen).

Nog onbekend.
Nog onbekend.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Werkzaamheden

Andere activa
3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Voorraad moet tegelde gemaakt worden. Onverkoopbaar.
Afgerond.

N.v.t.

Geen.

Geen,
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Er was een financiering bij de ABN Amro Bank.

Auto’s waren gehuurd. De auto’s zijn begin december gere-
tourneerd aan de verhuurders.

Geen.
Geen.

Nog onbekend.

Er heeft zich een aantal crediteuren gemeld met eigendoms-
voorbehoud. Moeten nog beoordeeld worden. Geen zaken
meer (individualiseerbaar) aanwezig.

Geen.

Geen.

Eigendomsvoorbehouden beoordelen en indien nodig uitle-
veren. Afgerond.

Doorstart / voortzetten onderneming

Werkzaamheden
4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren
4.2 Opbrengst
4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten
5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie
5.5 Boedelbijdragen
5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten
5.8 Retentierechten
Werkzaamheden
6.
Voortzetten
6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

N.v.t.
N.v.t

Geen.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Werkzaamheden

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Moet nog onderzocht worden. Boekhouding lijkt correct te
zijn bijgehouden.

Moet nog onderzocht worden. Geen.

Moet nog onderzocht worden. Niet van toepassing.
N.vit.

Moet nog onderzocht worden. Is niet van gebleken.
Moet nog onderzocht worden. Is niet van gebleken.

Onderzoek doen. Afgerond.

€6.941,01
€73.405,00

€2.72,42

22

€189.700,04

Nog onbekend. Voordragen voor opheffing wegens toestand
van de boedel.
Crediteuren verder inventariseren. Afgerond.

Geen.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten 5
9.2 Aard procedure ¢ N.vit.
9.3 Stand procedure ! N.v.t.
Werkzaamheden Geen.
10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. Nog onbekend. Binnen komende verslagperiode. Vennoten

hebben omzettingsverzoek naar WSNP gedaan, wordt 28
maart 2014 behandeld. Na omzettingszitting voordragen

voor opheffing.
10.2 Plan van aanpak . Activa tegelde maken, crediteuren inventariseren, eigen-
domsvoorbehouden afwikkelen, onderzoek doen.
10.3  Indiening volgend verslag + FEindverslag binnen drie maanden.
Werkzaamheden ¥ e 10.2

Het openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid en juistheid
ervan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet ge-
openbaard kan worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen heb-
ben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.




